
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ футзал 2025

  Дата и время проведения   11 января 2026 0:00   Место проведения

  Антей-2   Южная Битца

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

95 Адаев Тимирлан
Бизин Александр
Гавиловский Егор

1 Головачев Тимофей
Данилков Иван

97 Исаев Константин
19 Лазарев Илья

Мишечкин Алексей
Чикушен Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдонкин Николай
Артамонов Михаил
Блоцкий Василий
Борисов Андрей
Бронников Егор
Евстигнеев Максим
Журавлев Александр
Зинченко Дмитрий
Зотов Николай
Карташов Александр
Лакин Андрей
Матвеев Сергей
Нечаев Станислав
Новиков Юрий
Першичев Матвей
Поздняк Максим
Поповичев Антон
Резник Антон
Самарцев Павел
Скуртул Олег
Снытко Степан
Соколов Максим
Федякин Виктор
Харитонов Евгений
Хоренко Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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